A pesar de que el año 2010 estuvo marcado por mucha incertidumbre e inestabilidad 

económica, mi representada obtuvo ingresos por un monto de $18.169,08 
(DIECISIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE 08/100 DOLARES), mientras que 
sus Costos y Gastos ascendieron a la suma de $11.268,42 (ONCE MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y OCHO 42/100 DOLARES), originando una utilidad de $220,66 
(DOSCIENTOS VEINTE 66/100 DOLARES). 

Para el Ejercicio del 2011, esperamos todos los ecuatorianos, que el Gobiemo dicte 
medidas que contribuyan a la reactivación de la economía las mismas que servirán